

Międzyzdroje, 05 stycznia 2018 r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW

z dnia 05 stycznia 2018 roku.

Działając na podstawie § 9 uchwały nr XLI/399/2013 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez gminę Międzyzdroje, informuję, że w wyniku otwartego konkursu ofert na wspieranie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu, zostaną podpisane umowy z dnia 10.01.2018 roku, w tym na:

- 1) dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu na Gminie Międzyzdroje, **wsparcie** realizacji zadania publicznego w zakresie popularyzacji i szkolenia kadr w zakresie sportowego tańca towarzyskiego została przyznana dotacja celowa w wysokości **70 000,00 zł** (słownie złotych; siedemdziesiąt tysięcy) i będzie podpisana umowa ze stowarzyszeniem **Taneczny Klub Sportowy Jantar**, z siedzibą w Międzynarodowym Domu Kultury, 72-500 Międzyzdroje ul. Boh. Warszawy 20.
- 2) dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu na Gminie Międzyzdroje, **wsparcie** realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia sekcji piłki nożnej i siatkowej została przyznana dotacja celowa w wysokości **250.000,00 zł** (słownie złotych; dwieście pięćdziesiąt tysięcy) i zostanie podpisana umowa ze stowarzyszeniem **K.S „FALA”** z siedzibą w Międzyzdrojach, 72-500 Międzyzdroje ul. Aleja Róż 7,
- 3) dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje, **wsparcie** realizacji zadania publicznego w zakresie sekcji karate została przyznana dotacja celowa w wysokości **55.000,00 zł** (słownie złotych; pięćdziesiąt pięć tysięcy) i zostanie podpisana umowa ze Stowarzyszeniem **Międzyzdrojski Klub Sportowy „BUSHIDO”**, z siedzibą w Międzyzdrojach, 72-500 Międzyzdroje ul. Emilii Plater 3/6,
- 4) dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje, **wsparcie** realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia sekcji zapasów została przyznana dotacja celowa w wysokości **70.000,00 zł** (słownie złotych; siedemdziesiąt tysięcy) i zostanie podpisana umowa z **Uczniowskim Klubem Sportowym „GIMSPORT”** z siedzibą przy Gimnazjum Nr 1 w Międzyzdrojach, 72-500 Międzyzdroje ul. Kolejowa 33.
- 5) dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Międzyzdroje, **wsparcie** realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia sekcji tenisa stołowego i lekkiej atletyki – szkolenie dzieci i młodzieży oraz propagowanie sportu wysokokwalifikowanego sekcji tenisa stołowego została przyznana dotacja celowa w wysokości **250 000,00 zł** (słownie złotych; dwieście pięćdziesiąt tysięcy) i zostanie podpisana umowa z **Uczniowskim Klubem Sportowym „Chrobry”** z siedzibą w Międzyzdrojach, 72-500 Międzyzdroje ul. Leśna 17.

Wyniki konkursu zostały zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce „Pożytek publiczny”, na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Międzyzdrojach.